Башҡортостан Республикаһының Баҡалы районы муниципаль районының Яңы Урсай ауыл советы ауыл биләмәһе
452666, Яңы Урсай ауылы,

Гагарин урамы, 24

Тел. 8(242)2-61-24
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан
452666, село Новоурсаево, ул.Гагарина, 24

Тел. 8(242)2-61-24

КАРАР

                     №  2                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 январь 2020 й.
                                         20 января 2020 г.
О внесение изменений в Постановление администрации сельского поселения Новоурсаевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» от 26.12.2019 г. № 68

В соответствии с положением Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Новоурсаевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» от 26.12.2019 г. № 68 следующие изменения:
    -в приложение №1 в Перечень главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – органов местного самоуправления муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  дополнить следующие коды бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	главного администратора
	доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	791
	20216001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава сельского поселения

Новоурсаевский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

          И.Ф. Шафиков